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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
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интервенција. In: Трета меѓународна научна конференција - Промените во глобалното општество, 6-7 

June 2013, Скопје, Р.Македонија,ISBN 978-608-4574-58-3. http://eprints.ugd.edu.mk/7190/  

 

Madzova, Violeta and Davcev, Ljupco (2013) The financial globalization: opportunities and challenges in the 

period of financial crises.In: Трета меѓународна научна конференција „Промените во глобалното 

општество“, 6-7 June 2013, Скопје. ,ISBN 978-608-4574-58-3. http://eprints.ugd.edu.mk/7191/  

 

Madzova, Violeta and Davcev, Ljupco and Paceskoski, Vlatko (2013) The impact of cross border cooperation 

on sustainable development of the bordering areas (case study of Republic of Macedonia). In: Jubilee 

International Scientific Conference: The future of integration, the future of EU, 17 May 2013 ,Svishtov, 

Bulgaria., ISBN 978-954-23-0867-6. http://eprints.ugd.edu.mk/7188/  

 

Madzova, Violeta and Sajnoski, Krste and Davcev, Ljupco (2013) Monetary and fiscal policy in the process of 

global integration. In: Jubilee International Scientific Conference: The future of integration, the future of EU, 

17 May , Svishtov, Bulgaria., ISBN 978-954-23-0867-6. http://eprints.ugd.edu.mk/7189/  

 

Sajnoski, Krste and Madzova, Violeta (2013) Globalization and global currency. In: Contemporary Issues in 

Economics, Business and Management -  Kraguevac, Serbia, March 2013. http://eprints.ugd.edu.mk/7192/  
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creating preconditions for economic development in transition economies. In: Jubilee International Scientific 

Conference: The future of integration, the future of EU, Svishtov, Bulgaria.,17 May 2013,  ISBN 978-954-23-

0867-6. http://eprints.ugd.edu.mk/7193/  

 

Ramadani Nehat and Mazova Violeta (2013) - Employment challenges for persons with disabilities (PWD) A 

case study of Macedonia -ICMBE 2013 –UBT International Conference on Business and Technology, Duress, 

Albania 1-2.November 2013. http://eprints.ugd.edu.mk/9003/   
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banking industry in the period of financial crisis? - ICMBE 2013 –UBT International Conference on Business 

and Technology , Duress, Albania 1-2.November 2013. http://eprints.ugd.edu.mk/9002/  

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 
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